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Tekintsünk ffelfelé, vvezessünk MMenny ffelé!

Ingyenes havilap

Elismert egyházként 
folytathatjuk szolgálatunkat

Az immár több hónap óta tartó törvény-
módosítási huzavona bennünket is érintõ
fejezetének végére – úgy tûnik – pont ke-
rült. A most elismerésre került közössé-
gekkel így kiegészült az eddigi 14-es lista:

1. Magyarországi Metodista Egyház 
2. Magyar Pünkösdi Egyház 
3. Szent Margit Anglikán/Episzkopális

Egyház  
4. Erdélyi Gyülekezet 
5. Hetednapi Adventista Egyház 
6. Magyarországi Kopt Ortodox Egyház  
7. Magyarországi Iszlám Tanács (két

közösség) 
8. Krisztusban Hívõ Nazarénus

Gyülekezetek  
9. Magyarországi Krisna-tudatú Hívõk

Közössége  
10. Az Üdvhadsereg Szabadegyház –

Magyarország  
11. Az Utolsó Napok Szentjeinek Jézus

Krisztus Egyháza  
12. Magyarországi Jehova Tanúi Egyház  
13. Buddhista vallási közösségek (öt

közösség) 

Ezzel a döntéssel egyházunk gyakorlati-
lag megtartotta egyházi státuszát, folyama-
tosan megmaradt egyházi bejegyzésünk,
lehetõvé téve, hogy küldetésünket a ko-
rábbiakkal azonos feltételekkel végezzük
tovább.

Közvetlenül a szavazás után az or-
szággyûlés határozattal (ez nem 2/3-os
törvény) döntött más közösségeknek az
egyházzá nyilvánítási kérelmének elutasí-
tásáról. Elemzõk szerint ez a 66 közösség,

amennyiben megfelel a feltételeknek, a
késõbbiekben  beadhatja kérelmét. 

(A KERAK nem volt egyik listán
sem, mivel a küldöttgyûlésük eleve dön-
tött arról, hogy nem egyházként, hanem
vallási egyesületként kívánnak tovább
mûködni.)

A több hónapon át tartó bizonytalan-
ság egy idõre véget ért, de az Ország-
gyûlés döntésével feladataink nem szûn-
tek meg sem a vallásszabadság, sem pedig
küldetésünk területén. Kötelességünk
másokért is kiállni, ugyanakkor hisszük,
hogy ezzel a döntéssel bõvülnek lehetõ-
ségeink, és Isten kegyelme mutatkozik
meg abban, hogy még szabadságban hir-
dethetjük üzenetünket, olyan módszerek-
kel is, amelyeket eddig talán még nem
használtunk ki. 

Hisszük, hogy nem sokáig lesz erre
lehetõségünk, éppen ezért most minden
alkalmat és eszközt meg kell ragadnunk
arra, hogy elveinkkel összhangban, egy-
ségben hirdessük az Isten kegyelmérõl
szóló örökkévaló evangéliumot. Mind a
személyes, mind gyülekezeti kapcsolata-
inkban nagyobb nyitottságra, a körülöt-
tünk élõ emberekkel való szorosabb kap-

csolattartásra van szükségünk ahhoz,
hogy éljünk a most kapott lehetõséggel.
Intézményeink, osztályaink szolgálata is
azt a célt kell maga elé tûzze még hangsú-
lyosabb módon, hogy minél szélesebb
rétegeket érjünk el. 

Természetesen miközben emberi esz-
közökkel, az állam által biztosított sza-
badsággal élünk, nem szabad elfeledkez-
nünk arról, hogy Isten Szentlelkének
egységet építõ segítsége, támogatása,
megújító ereje és jelenléte nélkül lehe-
tetlen a küldetésünk.

Ezúton is szeretnénk megköszönni a
testvéreknek a támogatást, az építõ kri-
tikákat, javaslatokat ebben az ügyben.
Mérhetetlen erõt jelentett, hogy testvére-
ink itthon és az egész világon kitartóan
imádkoztak, hogy Isten akarata érvénye-
sülhessen. 

Mindenek felett azonban Istennek
vagyunk hálásak, aki ilyen módon gon-
doskodott népérõl, hogy Magyarorszá-
gon is – a világ sok-sok országához
hasonlóan – szabadon, megbecsülésben
hirdethessük üzenetünket.

A tanulságok levonása hátravan, de
használjuk ki a lehetõségeket és közösen,
egységben, a Szentlélek vezetésével vé-
gezzük szolgálatunkat Isten dicsõségére,
Magyarország polgárainak üdvösségére.

Ócsai Tamás

HHa végigtekintek elmúlt életünkön, csak azt mondhatom, mivel 
előrehaladásunk minden mozzanatát magam is átéltem: dicsőség Istennek! 

Ha látom, hogy mit tett az Úr, csodálkozom és bízom Krisztusban, 
a vezetőben. Nem félhetünk a jövőtől, kivéve, ha elfelejtjük azt az utat, 
melyen az Úr vezetett bennünket és a történetünkben rejlő tanításokat. 

(Ellen G. White: LS, 196. o.)

2012. ffebruár 227-één MMagyarország OOrszággyûlése mmegszavazta aa 22011. éévi
CCVI. ttörvény mmódosítását, mmiszerint aa mmár kkorábban mmegszavazott 114 eegyház
mellett ttovábbi 118 eegyházi kközösséget iis eelismert eegyháznak, kközöttük 
a HHetednapi AAdventista EEgyházat.

„„

””



2012. január 21-e eseménydús, áldások-
kal teli nap volt a Szegedi Gyülekezet éle-
tében. Szombatkonferenciára gyûltünk
össze, melyre a környezõ gyülekezetekbõl
is érkeztek testvérek. Ez alkalommal ke-
rült sor Pilán Viktor testvérünk presbiterré
szentelésére is. 

Az istentisztelet elsõ részében Várhe-
lyi Zoltán (TET titkár) testvérrel az elhí-
vással kapcsolatban tettünk fel kérdéseket
önmagunknak Isten Igéje alapján. A fel-
szentelés elõtt Hegyes-Horváth Géza
(TET elnök) testvér kiemelte a presbiteri
szolgálat fontosságát és szerepét Isten
népének vezetésében.

A közös ebédet követõen ifj.
Szõllõsi Árpád (TET pénztáros)
testvérrel nyitottuk meg ismét
Isten Igéjét. Megvizsgálhattuk a
Szentírás hatását az életünkre,
melynek, mint személyes lelki
táplálékunknak, a mindennapja-
ink részét kell képeznie.

A délutáni órát fórum követte,
majd Várhelyi Zoltán vezetésével
egy bibliai vetélkedõvel zártuk a napot.
Ünnepélyünket a helyi énekkar, a szegedi,
deszki, hódmezõvásárhelyi, békési fiata-
lok énekszolgálatai, valamint versszolgá-
latok tették még gazdagabbá. 

Isten vezetését és áldását kívánjuk
ezúton is Pilán Viktor testvérünk életére
és szolgálatára!

Szabó Judit
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Nehéz küzdelemben új fordulatot vett a
Hetednapi Adventista Egyház Magyar-
országon, amikor az ország törvény-
hozói helyreállították a közösség hiva-
talos egyházi státuszát. A Magyar Or-
szággyûlés február 27-én hozta meg a
döntést, módosítva az ország sokat vita-
tott „egyházi törvényét” és kibõvítve a
hivatalosan elismert egyházak számát
14-rõl összesen 32-re. A törvényben el-
ismert vallási közösségek között van a
Metodista Egyház, a Pünkösdi Egyház,
a Kopt Ortodox Egyház és a Magyar
Iszlám Tanács.

Ócsai Tamás lelkész testvér, az
Adventista Egyház Magyar Uniójának
elnöke szerint a szavazás több hónapos
bizonytalanságnak vetett véget mind az
egyház vezetõi, mind pedig tagjai szá-
mára. Az egyházi törvény szerint, amely
tavaly júliusban került elõször elfoga-
dásra, 14 felekezet tartotta meg eredeti
egyházi státuszát, míg körülbelül 300
kisebbségi vallási csoport, közöttük az
Adventista Egyház, elveszítette re-
gisztrációját és újra kérnie kellett az
egyházi státuszt. A magyar kormány
szerint a törvény része annak a széles-
körû erõfeszítésnek, amellyel aládúcol-
ják az ország küszködõ gazdaságát, és
további cél, hogy megakadályozzák,
hogy álvallásos csoportok az egyházak-
nak biztosított jogokkal és elõnyökkel
visszaéljenek.

„A legutóbbi hat hónap hatalmas ki-
hívás volt – mondta Ócsai testvér,

néhány perccel a parlamenti szavazás
után – de mindenek ellenére nem érez-
tük magunkat egyedül. Megtapasztaltuk
a támogatás nagyszerû érzését a világ-
széles egyház családi közössége részé-
rõl, akik velünk együtt imádkoztak,
hogy Isten akarata érvényesüljön.”

Bertil Wiklander lelkész testvér, az
Adventista Egyház Transzeurópai Diví-
ziójának elnöke üdvözölte a hírt, hoz-
zátéve, hogy a szavazás lehetõséget biz-
tosít az egyháznak Magyarországon,
hogy a jövõ felé tekintsen, megújult cé-
lokkal és energiával. „A Magyarországi
Adventista Egyháznak gazdag hagyo-
mánya van a közösség szolgálatában a
házi istentiszteleteken keresztül a neve-
lési programokon át a jóléti és nyilvá-
nos egészségügyi programokig – mond-
ta. – Elégedettek vagyunk, hogy Ma-
gyarország kormánya elismerte ezt a
gazdag örökséget, és egyházunk szá-
mos, nagyszerû szolgálata a társadalom
javára tovább tudja folytatni munkáját.”

Wiklander testvér elismeréssel szólt
az egyház vezetõirõl Magyarországon,
méltatva „kiegyensúlyozott, kitartó
hozzáállásukat, ahogyan kezelték ezt az
összetett politikai és jogi helyzetet.”

„Ma csatlakozunk magyarországi
testvéreinkhez, hogy hálát adjunk Isten-
nek, aki vezette õket ebben a rendkívül
nehéz idõszakban” – mondta.

Raafat Kamal testvér, a Transzeuró-
pai Divízió Vallásszabadsági Osztályá-
nak vezetõje szerint a törvénymódosítás

„hatalmas megkönnyebbülés azok szá-
mára, akik fáradhatatlanul dolgoztak
ezért a végeredményért.” Ugyanakkor
azt is hozzáteszi, hogy az egyházakról
szóló törvény elmúlt évi megszavazása
felbolydulást és jelentõs nemzetközi
aggodalmat okozott, elemzõk szerint
túlságosan politikai színezetet adva
Magyarország vallási térképének.

Válaszul a kritikákra, a magyar kor-
mányzat hangsúlyozta, hogy a vallásos
csoportok még egyházi státusz nélkül is
továbbra is összegyûlhetnek, istentisz-
teleteket tarthatnak és evangelizálhat-
nak – élhetnek jogaikkal, amelyeket
Magyarország Alaptörvénye biztosít.

Dr. John Graz, az adventista világ-
közösség Vallásszabadsági Osztályának
igazgatója azt mondja, hogy van okuk
hálát mondani az adventistáknak Ma-
gyarországon és az egész világon.

„De az én reménységem az – tette
hozzá –, hogy Magyarország kormánya
további lépéseket tesz abba az irányba,
hogy foglalkozzon a vallási kisebbsé-
gekkel. A vallásszabadságot az szolgál-
ja legjobban, ha egy kormány nem tesz
jogi különbséget a vallások között, és
mindenkire kiterjeszti a védelmét és a
privilégiumokat.”

Az Adventista Egyházat Magyar-
országon elõször 1957-ben ismerte el
hivatalosan a kormányzat, és mára több
mint 100 gyülekezete és közel 5000
tagja van. Többek között az Adventista
Teológiai Fõiskolát is fenntartja Péce-
len, Budapest mellett, amely 66 diákot
szolgál.

(ANN – Bettina Krause/TED Staff)

Magyarország módosította 
az egyházi törvényt

AA HHeetteeddnnaappii AAddvveennttiissttaa EEggyyhháázz aazz eelliissmmeerrtt eeggyyhháázzaakk kköözzöötttt

Szombatkonferencia ppresbiterszenteléssel A ffelszentelõ, ááldást kkérõ
imádság eelhangzása
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Folytatjuk!
Jézus7 TTatabányán

Az elmúlt év december 9-én, péntek este
kezdtük meg Tatabányán a Jézus7
elõadás-sorozatot. Imaházunk felújítása
kasszánkat kissé megviselte, ezért gyüle-
kezetünkbe szerveztük a Jézus7 progra-
mot, és ez úgy tûnik, megegyezett a jó
Atya szándékával. 

Átlagosan tizenöt vendégünk volt,
ami jelenleg Tatabányán – azoknak, akik
ismerik a helyi körülményeket – nagy
örömet jelentett. Még nagyobb örömünk
volt azért, mert kedves testvéreink is meg-
jelentek minden este a tõlünk nem messze
esõ KERAK-os gyülekezetbõl. 

A sorozat végén a vendégeink azt
kérték, hogy semmiképpen se fejezzük be.

Így a következõ pénteken este ismét
együtt leszünk, és még elõreláthatóan 1-2
hónapig. 

Hálásan gondolunk Istenre, aki segí-
tett megvalósítani az elõadásokat, köszön-
jük neki az új kapcsolatokat, és azt is,
hogy láthatóan gyülekezetünk is új, meg-
frissült életre kelt.

Egerváriné Kökényes Zsuzsa

Cegléden iis JJézus7
Már több mint 2 és fél éve tartok bibliai
elõadás-sorozatot Cegléden, a Mûvelõ-
dési Házban hétfõ esténként. Tavaly
decemberben három elõadás volt a Jézus7
keretében, idén januárban pedig újabb
négy elõadással folytattuk. 

Legnagyobb örömömre az érdeklõdés
nem csökkent, hanem inkább növekedett,
így átlagosan 20 fõ körül van a vendégek
száma estérõl estére! Ez azért csodálatos
érzés, mert a gyülekezet létszáma ennek

fele, így nem nagy támogatásra lehet szá-
mítani. 

Isten megáldott bennünket az elmúlt
idõszakban, hiszen 4 fõ keresztelkedett
meg az elõadások nyomán. Még örvende-
tesebb az, hogy újabb érdeklõdõk vannak,
akiket megragadott az evangélium, Krisz-
tus szeretete. Hiszem, hogy az Úrnak
terve van e kis városkával, és mindazok,
akik felismerik az idõk jeleit, csatlakoz-
nak Isten népéhez, és megtelik a szánk
nevetéssel...

Kormos Tivadar

2012. február 4-én Szombathelyen ven-
dégeinkkel együtt emlékeztünk meg
gyülekezetünk fennállásának 10. évfor-
dulójáról. A résztvevõket Szilvási Csaba
helyi lelkész köszöntötte. 

Gyülekezetünk visszaemlékezésének
színvonalát emelte a Hévízi Gyülekezet
énekkarának szolgálata. A Soproni Gyüle-
kezetet Horváth Sándor képviselte, aki
verssel köszöntött bennünket. A Szombat-
helyi Bibliai Szabadegyetem hallgatói is
szép számmal voltak velünk a mai szom-
batnapon. 

A gyülekezeti krónika ismertetése
után az ünnepi igehirdetéseket Gyürüs
István és Kormos Tivadar lelkészek vé-

gezték. Gyürüs István lelkész
kissé meghatódva fejezte ki a
Szombathelyi Gyülekezet irán-
ti szeretetét. Kormos Tivadar
lelkész pedig önmagához hûen
gitárral kísért énekléssel is
megörvendeztetett bennünket. 

Az ünneplés második ré-
szében is felcsendült a közös
énekszó és hallhattuk Isten Szavát ige-
hirdetések által. Végül kivetített képeket
nézegettünk az elmúlt 10 év eseményei-
rõl. 

Célunk, hogy felemeljük Isten Szavát,
a Szentírást, és megismertessük Jézust,
aki nemsokára eljön hatalommal és dicsõ-

séggel. Továbbra is várnak ránk feladatok,
ehhez kérünk erõt és segítséget Istentõl,
hiszen tudjuk: az Úr vezeti népét.

Mándli Éva

10 ééves ffennállását üünnepelte 
a VVasi MMissziós GGyülekezet

Egy kkeresztség
margójára
Örvendetes esemény tanúi lehettünk
2011. november 12-én. Két házaspár:
Báránka István és felesége Éva, testvére
Báránka Gábor és neje Mindra döntöttek
úgy, hogy szövetséget kötnek az Úrral.
Sashalmon a délelõtti vallástétel után a
Báránka család közös ebédre hívta ma-
gukhoz az egész gyülekezetet, rokonsá-
gukkal együtt. 

Utána délután Rákoscsabán a két gyü-
lekezet együtt örült a keresztelendõkkel.
Elõször a házigazda, Zsilinszky János
köszöntötte meleg szavakkal a testvérpárt
s az egybegyûlteket, majd az édesapa, id.

Báránka István verssel fejezte ki örömét
gyermekei döntése felett. Zenei szolgálat-
tal a Rákoscsabai Ifjúsági Kórus készült.
A Sashalmi Gyülekezet részérõl Albert
Anna verssel, Fleischer Istvánné és Török
Péterné énekkel dicsõítette Istent a ke-

resztelendõk döntéséért. Az igehirdetés és
az alámerítés szolgálatát Henter Barna
lelkész végezte. 

A gyerekek a karzatról szemlélték,
amint szüleik alámerültek a medencében,
majd ezt követõen új emberként jöttek ki

a vízbõl a család és a gyülekezet
örömére. Késõbb virágözön bo-
rította el õket a köszöntõ roko-
nok, testvérek jóvoltából. 

A befogadó Sashalmi Gyü-
lekezet részérõl együtt örültünk
velük, és Isten áldását kérjük
további életükre.

-p -é
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Egy ffontos nnap
5 ééves llett aaz EEKG KKórus

Mire elérkezett december 17-e, már min-
den készen állt az ünnepségre. A meghí-
vók kiosztva, kiragasztva és megosztva;
barátok, családtagok, munkatársak és régi
kórustagok meginvitálva; a terem és az
elõtér feldíszítve; a hangosítás és kivetítés
rendben; az új CD elkészült; ahogy a
fényképes visszaemlékezés is; az elõtér-
ben a kórus 5 évét bemutató kiállítás meg-
tekinthetõ; a meglepetés mézeskalács-
szívek elõkészítve; az állófogadáshoz
szükséges aprósütik hamarosan az asz-
talokon; a jubileumi szülinapi torta pedig
elrejtve. Minden a helyén van… Lassan
megtelt a Versailles Rendezvényterem és
elkezdõdött az este.

Elõször az új CD-nkrõl csendültek fel
dalok. Ezután következett néhány ünnepi
gondolat Õsz-Farkas Ernõ lelkésztõl, aki
már a kórus megalakításától kezdve báto-
rított bennünket a közös éneklésre és szol-
gálatra. Az életünket meghatározó nagy

találkozásokról beszélt, amikre
úgy emlékezhetünk vissza,
mint életünk legszebb napjaira.

A koncert második részé-
ben azok a dalok csendültek
fel, amelyek elénekléséhez a
színpadra invitáltuk az összes
jelenlevõ régi kórustagot is.
Újra bebizonyosodott, hogy ha
sokan éneklünk a kórusban, ak-
kor annál csak egy jobb dolog
van: ha még többen énekelünk
együtt! Így még nagyobb öröm
volt Istent dicsõíteni, és a kórus hangja
még jobban megtöltötte a termet. 

A programunk harmadik részében el-
hangzó ünnepi énekek pedig még inkább
felkészítették a szívünket és a lelkünket a
közelgõ karácsonyra. 

A koncert utáni állófogadás alkalmá-
val volt idõnk beszélgetni, megköszönni
támogatóink segítségét, felidézni vicces
vagy megható történeteket, amiket együtt
éltünk át, vagy éppen új barátainknak me-
sélni el egy-egy szép emlékünket… A kö-
zösen megtekintett fényképes összeállítás
sok-sok koncert és közös éneklés pilla-
natát juttatta eszünkbe…

Talán nem is gondoltuk, hogy ilyen
fontos lesz számunkra ez a nap… de igen,
fontossá vált… Talán az tette azzá, hogy
szeretettel készültünk rá, vagy az, hogy
ott voltatok, vagy az, hogy Isten neve újra
fel lett emelve… Vagy ez így mind
együtt… Mindenesetre köszönjük, hogy
ezt a számunkra (is) fontos napot együtt
ünnepelhettük veletek! Köszönjük, hogy
örömöt szereztetek nekünk!

K. M.

December 21-én, délután, a Péceli Adven-
tista Közösség tagjai és a Happy Voice
Kórus látogattak el a péceli ESE idõseket
gondozó otthonába. Izgatottan készülõd-
tek, hogy egy kedves karácsonyi mûsorral
szerezzenek örömet a lakók számára.
Nagyszerû dallamok csendültek fel, köz-
tük olyanok is, amelyek a hallgatók szá-
mára is ismerõsen hangoztak. Ilyenkor
örömmel kapcsolódtak be õk is az ének-
lésbe. 

A gyerekek a karácsony valódi tar-
talmát idézték fel az elõadott verseken

keresztül. Elhangzott Ady
Endre: Karácsonyi rege
címû verse is. Az énekek és
versek után dr. Szilvási
András, a közösség lelkésze
szólt néhány bátorító szót az
idõs lakókhoz.

A bátorító gondolatok után a közösség
tagjai egy-egy kis ajándékcsomagot nyúj-
tottak át az otthon lakóinak, illetve magá-
nak az intézménynek is. Alkalmuk volt
még egy kis idõt tölteni az idõs emberek-
kel, megölelgetni õket, beszélgetni velük. 

A közösség tagjai azért mentek, hogy
megajándékozzák és felüdítsék az idõse-
ket, azonban õk maguk is gazdagodtak az
idõsek élettapasztalatai által.

Szilvási Ágota

Karácsonyi mmûsor éés aajándékozás
az EESE ootthonban

2011 karácsonya elõtt a Szolnok megyei
Kunszentmárton gyülekezete úgy döntött,

hogy nem a szokásos adventi elõadás-
sorozattal készül az ünnepekre. 

Elhatároztuk, hogy a legszegényebb
családok gyerekeit hívjuk meg egy közös
ünneplésre és ajándékosztásra. A helyi
Családsegítõ Szolgálaton keresztül jutot-
tak el a meghívók a családokhoz, és hála
az ADRA és Urbán István segítségének,
minden egyes gyermek kaphatott „egy
cipõsdoboznyi szeretetet”. Az ünnepen
volt mese, furulyaszó és szép, kifejezõ
képek segítségével az evangéliumot is
hallhatták a vendégek. Köszönjük a Szol-
noki Gyülekezet szeretetteljes segítségét
is!

Gyülekezetünk nemcsak a gyerekek-
re, de az idõsekre is gondolt. Szintén a
Családsegítõ Szolgálat támogatásával el-
vihettük az adventi üzenetet a helyi
Idõsek Otthonába is, ahol szintén kis
mûsorral, igés kártyákkal, gyümölccsel és
édességgel kedveskedhettünk a bentla-
kóknak.

Hálát adunk Istennek ezekért a lehe-
tõségekért, melyekben újra megtapasztal-
hattuk, hogy nemcsak a megajándékozot-
tak, de mi is gazdagabbak lettünk, átélve a
szeretetközösséget.

Úgy gondoljuk, ez még csak a kezdet,
egy missziómunka kezdete, melyet az Úr
segítségével szeretnénk tovább folytatni.

Kézsmárki Károly és felesége

Missziós aadvent KKunszentmártonban
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A békési Nevelõ utcai oviban az ADRA
újra akciót szervezett, így 30 kisgyerek-
nek adtunk ajándékdobozokat. Az elõtte
való hétvégén körülbelül 10 fiatal állította
össze és csomagolta be ezeket a csoma-
gokat, amelyekbe a város lakói és a helyi
gyülekezet adományaiból összegyûjtött
ajándékokat tettek. 

Az ünnepség december 16-án került
megrendezésre, amelyen a gyerekek elõ-
adtak egy kis mûsort, majd Bicskei
Róbert lelkészünk mondta el röviden a
szülõknek és az ovisoknak, hogy a gyere-
kek honnan is kapják az ajándékokat.

Ezek után került a sor a dobozok átadá-
sára. A gyerekek ragyogó arccal vették át
a nekik szánt ajándékokat, amin a saját
kézzel rajzolt jelük állt. Ezt követte egy
kis szeretetvendégség, ahol a gyerekek
meleg teát, valamint mézeskalácsot kap-
tak.

A gyerekek személyre szóló üdvözlõ-
lapokkal köszönték meg az ajándékdobo-
zokat.

Köszönjük mindenkinek a segítséget
és a közremûködést, Isten áldását kíván-
juk a gyerekeknek és családjuknak, vala-
mint a segítõknek is!

Kis Bettina

Tatabánya a bányák fokozatos megszû-
nése miatt az egyik legtöbb szegénnyé
vált ember városa lett országunkban. Az
ADRA már több mint egy évtizede foko-
zott figyelmet fordít a város rászorulóinak
megsegítésére. 

Vörös Sándorné, az ADRA helyi
képviselõje kapcsolatban van az önkor-
mányzat Szociális Osztályával, a taná-
csukat kéri, és aszerint keresi fel a csa-
ládokat. Együtt dolgozik a különbözõ
kerületi képviselõkkel és a védõnõkkel.
Õk azok, akik képesek felmérni, hogy kik
a leginkább önhibájukon kívül elszegé-
nyedett emberek, és hol van több nélkü-
lözõ gyermek. 

2011. december 22-én így jártak vé-
gig hatvan tatabányai családi otthont.

Nagymamák, nagypapák és anyukák fo-
gadták õket. Nem is egynek szökött
könny a szemébe.
Vörös Irénke gon-
dosan – saját la-
kását napokra
csatatérré változ-
tatva – minden
megnevezett sze-
mélynek életkor
és méret szerint
válogatta össze a
ruhanemûket. A
ruhák mellé némi
élelmiszer társult.
Ami a gyerme-
keknek viszont a
legnagyobb bol-

dogság volt: igazi játékok, tollak,
ceruzák, füzetek is lapultak a cso-
magokban.

Reméljük, hogy a felkeresett
és megajándékozott családok
szívében is megszületik a hála
mellett a gondoskodó Isten iránti
vágyakozás.

Egerváriné Kökényes Zsuzsa

December 18-án, vasárnap, Tompára
voltam hivatalos. Zsilinszkiné Rozmann
Ditti szervezte meg a „Mindenki kará-
csonya” elnevezésû mûsort a Tompai
Mûvelõdési Házban. 

Dunaújvárosból indulva a Budapest-
rõl érkezõ busz megállójában felvettem 
a kocsimba Makkos Bencét, Makkos
Ambrust, Zsilinszki Bálintot és Csegedi
Magyart. Így öten vágtunk neki a több
mint 100 km-es útnak. 

Kezdés elõtt 3 perccel sikerült odaér-
keznünk. Nagyon vártak már minket.

A technikusok közremûködésével na-
gyon ügyesen, percek alatt a vetítõvá-
szonra került a Jézus7 logó, ami szinte az
egész mûsor alatt látható volt.

Elõször néptáncosok léptek fel, majd
mi következtünk. Bemutathattam a telt-
házas közönségnek (mintegy 150 fõ)
Betlehemet, és beszéltem szentföldi él-

ményeimrõl.  Majd a fiuk 18 percen át
énekeltek – vidáman, szívhez szólóan,
örömmel.

Újabb táncosok következtek. Közben
kiosztották a gyermekrajz pályázat nyer-
teseinek a díjakat. A gyerekek bibliai té-
mákat dolgoztak fel – a rajzpályázatot is
Ditti szervezte meg. 

A végén egy helyi
együttes karácsonyi dalokat
énekelt – miután a „Szeretet
himnuszát” is felolvasták.
Fiaink besegítettek, és az
egész közönség együtt éne-
kelte a „Csendes éjt”.

Ezután imádkoztam a
város jólétéért, a jelenlé-
võkért, Isten áldásáért.

Legvégül a kijáratnál
több mint 200 db könyvet
osztottunk szét a hallgatók

között. Kellemes beszélgetéssel, egy kis
süti mellett folytatódott az est.

Bárcsak kikelne Tompán is az elvetett
mag – kikelne, szárba szökkenne és Isten
országában láthatóvá lenne!

Gyürüs István

Az AADRA ssegített aa bbékési óóvodásoknak

Akiknek nnem llett vvolna kkarácsonyra
semmijük, hha aaz AADRA nnem ssegít

Mindenki kkarácsonya TTompán

Az éénekes ffiúk –– aa RRushing WWater QQuartet ttagjai
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2011 év vége sok örömöt jelentett szá-
munkra a Békéscsabai Gyülekezetben. 

December 17-én, szombaton este
adventi ünnepélyre hívtuk ismerõseinket,
barátainkat, szeretteinket, az evangelizá-
ciók látogatóit. Gyönyörû kórusmûvek,
zeneszámok, gyermekszolgálatok gazda-
gították a szívhez szóló, tiszta üzenetet.
150 karácsonyi csomagot készítettünk,
mondván, hogy biztosan elég lesz a tava-
lyi 110-hez viszonyítva – nem lett elég.
Gyülekezeti tagjaink többségének nem
tudtunk adni, csak a vendégeknek. Ám
mindez azt jelzi, hogy milyen sokan is
voltunk!

December 24-én szintén adventi ün-
nepséget tartottunk gyülekezetünkben, de
ekkor már a gyerekek voltak a középpont-
ban. Mintegy 60 csomagot készítettünk és
osztottunk szét közöttük.

Az év utolsó napja, egyben utolsó
szombatja is emlékezetes volt számunkra,
hiszen egész nap és egész éjjel együtt
töltöttük az idõt, Ócsai Tamás unióelnök
és kedves családja voltak a vendégeink. 

Délután év végi hálaadó
istentiszteletre gyûltünk ösz-
sze közelrõl, távolról a gyüle-
kezetben, majd este 18 órától
hajnal 2-ig a Balassi Mûve-
lõdési Házban szilveszterez-
tünk. Volt ott minden jó, ami
egy ilyen vidám hangulatú,
keresztény szilveszterbe be-
lefér: jótékonysági zsibvásár,
ahol Szalmon Ella árusította a mézes-
kalácsokat, aprópénzért zsákbamacskát
vehettünk, vagy éppen az ajándékautoma-
tát üzemeltethettük, egy 7 éves mûvészúr
portrét készített az érdeklõdõkrõl, máshol
„utcazenészek” zenéltek nekünk vagy ép-
pen betérhettünk a masszírozó-sarokba is,
hogy csak néhányat említsünk. 

A jótékonysági zsibvásár teljes bevé-
telét, 50 000 Ft-ot, a Békés Megyei Gyer-
mekvédelmi Központ – többnyire árva –
fiataljainak ajánlottuk fel, akik önálló éle-
tet akarnak kezdeni. Ezen kívül karaoke-
versenyt rendeztünk, Fele sem igaz! vetél-
kedõt, éjféli áhítatot, de sok apró megle-

petésben, valamint bõséges és finom va-
csorában is része volt annak a több mint
100 embernek, akik velünk tartottak.

Mindhárom program megvalósításá-
hoz az Adventista Szeretetszolgálattól
(ADRA) kaptuk a tárgyi segítséget (aján-
déktárgyak), a helyi gyülekezet pedig
több tízezer forintnyi összeggel járult hoz-
zá mindhárom rendezvényhez. Köszöne-
tünket fejezzük ki az uniónak, az Ifjúsági
Osztálynak és a Tiszavidéki Egyházterü-
letnek a terembérlethez nyújtott támoga-
tásért!

G. K.

December 31-én, szombaton délután egy
bensõséges hálaadó istentiszteleti alkal-
mon emlékeztek meg a rákoscsabai körzet
gyülekezetei (Rákoscsaba, Gyömrõ, Pé-
cel) mindazokról az áldásokról, amelyek-
kel Isten elhalmozta õket a 2011-es évben.
A legfontosabb áldások címszavakban:

A körzetben 12 keresztség és hit-
vallás volt.

A taglétszám 133 fõrõl 153 fõre
emelkedett (Rákoscsabán 10%-os volt a
keresztségi növekedés, Pécelen pedig
25%).

Mindhárom gyülekezet rendszere-
sen végzett utcai missziót, ill. részt vett
különféle városi rendezvényeken.

Egész évben voltak programok a
helységek mûvelõdési házaiban (Biblia az
európai kultúrában; Ketten Együtt Pár-
kapcsolati Klub; Keresztény Zenei Klub
stb.).

A fiatalok – és idõsebbek is – részt
vettek a börtönmisszióban, ill. szociális
otthonok látogatásában (éneklés, igehir-
detés, ajándékozás).

A közéleti ismertségünk a városi
televíziókon és a helyi híradásokon ke-
resztül is erõsödött.

Megszervezésre került a Péceli
Gyülekezet, ahova azóta több családot
küldött a Szentlélek, akik a közösséghez
szeretnének tartozni.

Újjáépült és kibõvült a
gyömrõi imaház – az egy-
házterület támogatása mel-
lett, erõ feletti helyi áldozat-
hozatallal.

A rákoscsabai imaház
fûtéskorszerûsítése – nagy-

részt saját erõbõl és pályázaton nyert helyi
önkormányzati segítséggel valósult meg.

Abban bizakodunk, hogy a 2012-es év
végén is nagyszerû áldásokért adhatunk
hálát körzetünk gyülekezeteiben.

Zsilinszki János 
a Rákoscsabai Gyülekezet presbitere

Így üünnepeltünk mmi –– BBékéscsabán

Év vvégi hhálaadás aa rrákoscsabai
körzetben

Dohányzásleszoktató képzés
A nemdohányzók védelmében hozott törvény új lehetőségeket nyit a leszokni vágyók segíté-
sében. Az adventistákat világszerte úgy ismerik, mint akik tudják a megoldást.

Időpont és hely:  2012. április 15., Pécel 10 óra. 
A tréninget vezeti:  Dr. Gáspár Róbert és Dr. Gáspár Zsolt. 
Jelentkezés Fenyvesi Eszternél telefonon munkaidőben a +36-30/664-3000-es számon,
vagy e-mailben a feszter@adventista.hu címen. 
A képzésre március 30-ig lehet jelentkezni. 

Dr. Ősz-Farkas Ernő, ESZO vezető

A 22011-ees éév eegyik kkeresztségi 
alkalma

Utcai kkönyvárusítás
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Jótékonyság
Farmoson
A Farmosi Gyülekezet életében az új év
kezdetén egy élménydús szombatról szá-
molhatunk be. 2012. január 12-én, délu-
tán, a nagycsaládosok részére egy jóté-
konysági programot szerveztünk. 15
családot hívtunk meg, és örömmel láttuk,
hogy az összes vendég megérkezett. Igen
hamar megtöltötték a termet a gyerekek, a
szüleik és a gyülekezet többi tagja. Egy
ülõhely sem maradt szabadon a program
kezdetére.

A Ceglédi Gyülekezet és fiataljaik két
elõadással örvendeztették meg a hall-
gatóságot. Bábjátékokon keresztül mutat-
ták be Isten szeretetét, közben énekekkel

és igeolvasással dicsérték az Urat. Az
Igébõl lelkipásztorunk, Kormos Tivadar
szolgált, emlékeztetve bennünket, hogy
Isten mennyire szeret minket. Ezek a per-
cek a gyerekek számára is nagy élményt
nyújtottak, csillogó szemmel követték a
bábok mozgását.

Vendégeink a mûsor után ajándékcso-
magot kaptak, amelyben az ADRÁ-n ke-
resztül ruhákat és játékokat csomagol-
tunk, ezt a testvérek élelmiszercsomaggal
egészítették ki.

Minden résztvevõ jó érzéssel távozott
az eseményrõl, és bízunk benne, Isten se-
gítségével máskor is tudunk ilyen örömet
szerezni.                      Molnár Zsuzsanna

A debreceni Református Egyházközség
fenntartásában mûködõ „Reménysugár”
Hajléktalanok Nappali Melegedõje által
fölkínált lehetõséggel élve, jótékonysági
megmozduláson vett részt a Hetednapi
Adventista Egyház Debreceni Gyüleke-
zete.

A tél egyik leghidegebb napján 
– 2012. február 5-én – Debrecen három
különbözõ helyszínén több mint száz
reszketõ kezû hajléktalannak osztottunk
forró teát, szendvicset, süteményt, vala-
mint ruhanemûket. Az éjszakai sütésbõl,
az órákon át tartó csomagolásból és az áll-

hatatos imák-
ból a gyüle-
kezet minden
korosztálya
kivette részét. 

Az egyik
ha j l ék t a l an
megemlítette,
hogy a közel-
múltban kö-
töttek útilaput
a lábára, egy
másik ember
v e s e b e t e g -

ként hálás volt a kapott plusz pok-
rócért. 

A szabadban töltött három óra
hossza réteges ruházatunk ellenére
is embert próbáló volt. A nap végén
különösen értékeltük, hogy haza
tudtunk menni…

K. Barabás Emese

Januárban ismét volt lehetõségünk ételt
osztani 100 rászoruló embertársunknak.
Néhány perccel 11 óra után értünk a ház-
hoz, de már ránk telefonált Andrea, a
szervezõnõ, hogy merre járunk, mert
nagyon várnak bennünket a rászorultak... 

Tényleg ott ültek, jó sokan és boldog
örömmel köszöntöttek mindannyiunkat.
Andrea elmondta, hogy már napokkal
elõtte kérdezték, hogy megyünk-e? Nem
az étel miatt, hanem az Ige és az énekek
miatt! Tényleg szép alkalom volt! Szinte
együtt gondolkoztak velem a „tékozló
fiú” példázata alapján! Igazán ott volt
Isten Lelke. 

Ebédosztás közben egy nagyon jó,
építõ beszélgetés alakult ki Andreával
lelki témájú kérdésekrõl, és felajánlottam,
hogy szívesen tanítom õt a Bibliából. (E
beszélgetés kapcsán eszembe jutott Ellen
White egyik kijelentése: Isten népének
nagy része még más közösségekben
van...)

Ami még nagyon tet-
szett, hogy minden héten tar-
tanak bibliaórát az érdeklõ-
dõknek, és Andrea, meg egy
másik aktivista is kérdezte
tõlem, hogy alkalmanként
egy-egy részt felolvashat-
nak-e a tízparancsolatos
könyvembõl, amit ajándékba adtam nekik
még a múltkor. Ennek alapján tanulmá-
nyoznák az Igét. Gondolhatjátok, milyen
boldog voltam, hogy még bibliaórájuk is
van!

Hiszem, hogy Isten Lelke nem vélet-
lenül hozott bennünket ide! Terve van
ezekkel az emberekkel!

Összegezve: mindannyian felüdült
szívvel tértünk otthonunkba!

Kormos Tivadar

Testi-llelki ttáplálékot oosztottunk
Kecskeméten, aa WWojtilla-hházban

Az AdventIInnffoo következő 

száma április 7-én 

jelenik meg.

Híranyagaink teljes terje-

delmükben olvashatóak az

egyház hivatalos honlapján:

www.adventista.hu.

Akiknek nnem ccsak aa mmosoly ffagyott 
az aarcukra
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2012. január 28-án Boldog Élet napot tar-
tott a Kecskeméti Gyülekezet. A különle-
ges szombati istentiszteletre a gyülekezet
tagjai mellett 24 vendég érkezett, akik a
hideg idõ ellenére sem mondtak le arról,
hogy az Istennél található boldogságról
halljanak. 

A délelõtti együttlét a szombatiskola
átvételével kezdõdött, majd 11 órától szí-
vet melengetõ vers- és énekszolgálatok,
illetve egy gyermektörténet után Hoffer
Zoltán testvér, aki a Boldog Élet lap koor-
dinátora, prédikációjában körbejárta a
kérdést: „Hogyan lehetek részese a bol-
dog életnek?”

Délben az egészséges életmód alapján
készített közös ebéd várt bennünket, ami
alatt lehetõség volt beszélgetni a vendé-

gekkel, és megte-
kinteni a gyüleke-
zetben kiállított,
1928-tól napjaink-
ig megjelent Bol-
dog Élet magazin
gyûjteményt.

Délután ismét egy rendkívüli órán ve-
hettünk részt. Hoffer Zoltán igei beveze-
tése után Szigeti László testvér, a lap
munkatársa osztott meg érdekes informá-
ciókat a jelenlévõknek az újság bõ 80 éves
történetébõl. Az egyik vendégünk távo-
záskor az ajtóban könnyes szemmel, meg-
hatódva mondta: „Ma megtaláltam a bol-
dog életet”. 

Hálásak vagyunk Istennek ezért a
szombatért, a tanításért, a szolgálatokért,

melyek közelebb emeltek hozzá, és a sok
vendégért, akik részt vettek ezen a cso-
dálatos alkalmon. Reméljük ez a boldog
nap mindannyiunk segítségére válik, hogy
a XXI. század rázkódó világában is meg-
találjuk Jézus Krisztuson keresztül az
egészségesebb boldog életet!

Németh Noémi

Kecskeméten január 29-én délután tartot-
tuk a játszóház havi elsõ foglalkozását az
imaházban. Az alkalmon közel harmincan
voltunk, anyukák, apukák és 15 gyerek.
Különösen örültünk az apukák nagy-
számú és aktív részvételének, hiszen õk a
hétköznapokban kevesebb idõt tudnak a
gyerekekkel tölteni.

A játszóház témája Jónás története
volt, a program három részre tagolódott.
Az elsõ részben a gyerekek érdekes ve-

títést láthattak a cetekrõl, majd Jónás tör-
ténetét hallhatták filccel szemléltetve. A
lányok együtt énekeltek az anyukákkal, a
fiúk az apukákkal. A harmadik részben
kézmûveskedtek, bálnás hûtõmágnest és
egy tengeri képet készítettek. A foglalko-
zás végén több kisgyerek fájlalta, hogy
már indulnia kell haza.

Bízunk abban, hogy máskor is ilyen
kérdéseket hallunk, és hisszük, hogy Isten
még több családot szólít majd meg álta-
lunk ezeken az alkalmakon.

Szerémi Éva

Szivárvány kkeresztény jjátszóház

December második szombatja a Nyíregy-
házi Gyülekezet szépkorú tagjainak volt
szentelve. A délelõtti istentisztelet folya-
mán egymást érték a szolgálatok énekek
és költemények formájában. Az Igét Ár-
vai Pálma hirdette, aki prédikációja elején
a gyerekeknek adott elõ egy érdekes és ta-
nulságos történetet, ami egy idõs házas-
párról szólt, akiknek nem lehetett unoká-
juk, de az életükben megjelent egy kisfiú,

aki barátságával betöltötte ezt az
ûrt. A prédikáció középpontjában
a 125. zsoltár 1-2. verse állt.

Ezután az idõs testvéreknek
egy kisebb ajándékkal kedveske-
dett a gyülekezet többi tagja. Az
ünnepelt, jelenlévõ testvéreket az
istentisztelet után csoportképen
örökítettük meg.

Ruttkay Péter

Egy nnap aaz iidõsekért!

Boldog ÉÉlet KKecskeméten

A gyülekezet tagjai (Horváth Sándor,
Zrinyi Milósné, Záglerné Szabó Mária és
Szilágyi István, valamint Láng Ervin)
három héten át, december 7–23-ig,
könyvárusító szolgálatot végeztek a sop-
roni vasútállomás várótermében. Az
induló és az érkezõ utasok szép számmal
vásárolták a könyveket.

Adja jó Atyánk, hogy az elvetett mag
gyümölcsöt teremjen!

Horváth Sándor

Karácsonyi kkönyvárusítás SSopronban
Az  Adventista félóra

következő  műsorát 

március  16-án  

13.30-kor  sugározza 

a  Kossuth  Rádió.
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Január 20-án, pénteken este öt órakor egy
meghívásnak eleget téve a Gáborjáni Advent
Énekkar az Esztári Református templomban
szolgált. A gyermekek szolgálata, versek,
énekszólók és karénekek sora után Farkas

Attila lelkész bemutatta a református
gyülekezetnek egyházunkat, szûkebben a
Gáborjáni Gyülekezetünket, és bizonyságot
tett arról, hogy reformátusként hogyan
ismerte meg az adventi igazságokat. Érdek-
lõdéssel hallgatták, és a szeretetvendégség

végén megígérték, hogy eljönnek hozzánk,
és egy szombatot velünk ünnepelnek.

A tavaly decemberi szolgálaton felbuz-
dulva újabb meghívást kaptunk Debrecenbe,
ahol január 28-án, szombaton, a gáborjáni

gyermekek szolgáltak. Ezt követõen Farkas
Attila a gyermekbarát gyülekezetrõl beszélt,
rámutatva Jézus példájára, aki szerette és
megáldotta a gyermekeket.

Istenünk érlelje be gyülekezetünk min-
den magvetését!

FAné

BIBLIAI SZABADEGYETEM 2012 címmel
kétéves programsorozat kezdõdött 2012.
február 11-én, szombaton, a debreceni
Cívis Grand Hotel Aranybikában. A nyi-
tott és ingyenes képzésre mindazokat vár-
juk, akik általános mûveltségüket sze-
retnék bõvíteni a Biblia megismerésével. 

Az európai kultúrára, mûvészetre,
hétköznapi szokásokra és köznyelvre
nagy hatást gyakorló Szentírás könyveit
irodalmi, kortörténeti, valamint teológiai
szemszögbõl egyházunk ismert profesz-
szorával, fõiskolai tanáraival és teológu-
saival tanulmányozhatják a résztvevõk.

A 2012. február 11-i elsõ, teltházas
program elõadója dr. Tokics Imre fõisko-
lai tanszékvezetõ volt, aki a közelmúltban
vehette át harmadik doktori fokozatát. 

KBE
  

A BIBLIAI SZABADEGYETEM II. FÉL-
ÉVES PROGRAMJA folytatódik a Budapest,
VI., Székely Bertalan utca 13. sz. alatt,
2012. február 6-tól, minden hétfõn 18 órai
kezdettel, melyre szeretettel hívunk és
várunk mindenkit! További információ a
www.atf.adventista.hu vagy www.adven-
tista.hu/terezvaros honlapon található.

(TINÉ)
  

JANUÁR 21-ÉN ZENEI NAP keretében a
Gáborjáni Gyülekezet vendége volt Nagy
Imre testvér, az unió Zenei Osztályának
vezetõje. Szó volt a zene kezdeteirõl,
Ellen G. White zenével kapcsolatos írá-
sairól, a modern zenei irányzatokról, a
készülõ új énekeskönyvrõl. 

Nagyon áldásos volt számunkra ez a
nap. Isten áldja meg testvérünk további
szolgálatát!

FAné
  

FÁRADHATATLAN LELKESEDÉSSEL végzi
Sopronban bizonyságtevõ szolgálatát
Horváth Sándor testvér, aki rendszeresen
tart egészségügyi felvilágosító elõadáso-
kat a helyi Lila Akác Idõsek Klubjában a
Bibliából vett idézetekkel fûszerezve.

Az advent idõszakában szolgálata
révén az evangélium örömüzenetével
szólította meg a város Gyermekjóléti és
Családsegítõ Otthonának lakóit, de a

kertészeti elõadásain elhangzó szakmai
ismertetõket is mindig ötvözi lelki és
egészségügyi bizonyságtevéseivel.

-h -r
  

EVANGELIZÁCIÓ MAGYARCSANÁDON –
Murányi József nyugalmazott lelkipásztor
közel hatodik éve foglalkozik Magyar-
csanádon a roma származású emberekkel,
és hirdeti közöttük Isten Igéjét. Az õ szer-
vezésében valósult meg egy ünnepélyes,
evangelizációs istentisztelet 2011. de-
cember 10-én, a helyi Kisebbségi Önkor-
mányzat termében, melyre nagyon sok
érdeklõdõ jött el.

Az istentiszteleten Rácz Zsolt roma-
misszionárius bátorította a megjelenteket,
hogy térjenek Jézushoz, aki mindenkit hív
és mindenkinek felajánlja az üdvösséget.

Hálásak vagyunk a teremtõ Istennek
az érdeklõdõkért, akik szeretnének meg-
változni. Az Úr áldását kívánjuk a hall-
gatók életére!

R. D.

HHíírreekk  rröövviiddeenn

Örömteli nap vette kezdetét 2011. december
16-án, amikor mintegy 15 hátrányos szo-
ciális helyzettel küzdõ családnak oszthat-
tunk szét élelmiszercsomagot és ruhákat. De

ezt megelõzõen evangelizációs istentisz-
teletet tartott Suhaj Renáta, a Gyöngyösi
Gyülekezet lelkésze és Rácz Zsolt roma-
misszionárius a helyi roma származású
lakosoknak. Az istentiszteletet költemények
és énekszolgálatok színesítették.

Ugyanezen a napon Erdõkövesden is tíz
rászoruló család részesült élelmiszercso-
magban. Az osztás Gábor Bandi segítségé-
vel történt, melynek során könyveket is
adtunk ajándékba. Minden háznál beszél-
tünk Isten szeretetérõl, énekeltünk dicsõítõ
énekeket és imádkoztunk.

Hálás szívvel dicsérjük Istent mind-
ezért! Rácz Dóra

Evangelizációs iistentisztelet VVáraszón

Vendégszolgálat EEsztáron éés DDebrecenben
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Fekete Sándor
1925–2011

Fekete Sándor testvér 1925. október 31-én
született Ibrányban.

1953. december 24-én házasságot kötött
Kálmánczhelyi Irénnel. Az Úr három gyer-
mekkel áldotta meg õket; egy lányuk és két
fiuk, majd öt unokájuk és két dédunokájuk
született. 

Az igazságot felesége révén ismerte
meg, és 1976-ban keresztség által a Debre-
ceni Gyülekezet tagja lett.

1986 decemberében Hajdúszoboszlóra
költöztek, ahol a Hajdúszoboszlói Gyü-
lekezet tagjaként hûségesen szolgált, és aktí-
van részt vett a gyülekezeti életben. Aktív
volt a missziómunkában, szinte minden
alkalmat megragadott a bizonyságtételre,
bármerre járt is. Mindig volt nála missziós
kiadvány, melyet ajándékba adott azoknak,
akiknek bizonyságot tett hitérõl. Mint láto-
gató diakónus szeretettel látogatta a testvé-
reket.

2003 nyarán súlyos szívinfarktust ka-
pott. Négyszer élesztették újra, 12 óráig volt
kómában, és az orvosok nem nagyon bíztak
felépülésében. De az Úr még adott neki idõt,
több mint nyolc évet.

Élete utolsó leheletéig hûségesen szol-
gálta az Urat, szerette az igazságot, és az
embereket. Isten akarata szerinti életre töre-
kedett, és a családjának élt.

A múlt év nyarán súlyos, elõrehaladott
áttétes rákbetegséget diagnosztizáltak nála.
Felesége és a családja hûségesen, türelem-
mel és szeretettel gondozta az utolsó percig. 

Temetése szeptember 19-én 12 órakor
volt a hajdúszoboszlói temetõben. A rava-
talnál Szabó János lelkész hirdette a vigasz-
talás és reménység igéit a hajdúszoboszlói
és debreceni testvérek vers- és énekszolgála-
ta mellett. A sírnál az énekkar éneke búcsúz-
tatta a testvérünk által ismert, és szeretett
énekkel, amelynek utolsó sorait szinte most
is hallom: „Találkozunk, majd ott fenn, oda-
fenn a mennyekben!”

Adja az Úr, hogy ez valóra váljon!

J. J.

  

Dobler Károly
1928–2011

Dobler Károly 1928. január 8-án született
Fegyverneken tízgyermekes család leg-
kisebbjeként. Küzdelmes gyermekkora volt,
ugyanis 1946-ban több fiatal társával együtt
kivitték a Szovjetúnióba, szénbányába dol-
gozni – németes hangzású neve miatt. A
szénbányában két és fél évig volt. Már ekkor
megtapasztalta Isten segítségét, akit állan-
dóan kért, hogy hallgassa meg imáit és tart-
sa meg az életét. Nagyon nehéz körülményei
között kérése Istennél meghallgatásra talált,
és ketten – õ és a nagybátyja – haza tudott
jönni a fogságból.

Késõbb Szolnokra került, és ott dolgo-
zott buszsofõrként. 1956-ban házasságot
kötött, melybõl két lánya született, akiket
becsülettel felnevelt. 1985-ben felesége
súlyos betegségben meghalt, ami nagyon
megviselte.

1992-ben ismerkedett meg a Hetednapi
Adventista Egyházzal Hamilton J. Williams
angol evangelizátor által, aki Szolnokon tar-
tott elõadás-sorozatot. Még ebben az évben
megkeresztelkedett és haláláig kitartott az
Úr mellett.

1996-ban elvégezte az Adventista Teo-
lógiai Fõiskola hitoktatói szakát, hogy ezál-
tal még jobban tudja szolgálni az Urat. Ige-
hirdetõként tevékenykedett. Közben 1993-
ban ismerkedett meg Kecskeméten második
feleségével, Gizikével, akivel 1994-ben
házasságot kötött, és szeretetben élt utolsó
napjáig. 2011. augusztusban kórházba ke-
rült, ahonnan már nem tért haza. Szeptember
9-én a helyi kórház intenzív osztályán aludt
el az Úrban.

Temetése szeptember 21-én volt a kecs-
keméti köztemetõben. Kormos Tivadar lel-
kipásztor és a kecskeméti, szolnoki testvérek
a feltámadás igéretével búcsúztak Károly
bácsitól. Hisszük, hogy Isten országában
találkozunk vele.

H. Z.

  

Balázs Lászlóné
1943–2011

1943. november 21-én született Balázs
Lászlóné (Pintér Irén) Újkécskén.

Balázs Lászlóval 1964. április 30-án
kötött házasságot Lakiteleken. 1971-ben
keresztelkedett férjével együtt a Hetednapi
Adventista Egyházhoz; átadták életüket
Istennek és az Õ szolgálatának. A Kiskunfél-
egyházi Gyülekezet tagjai lettek. 

Hat gyermekük született, akik közül ed-
dig négyen megkeresztelkedtek. A gyerme-
kek születése után 1979-ben elhelyezkedett
a lakitelki szociális hálózatnál. 1985-tõl
Kecskeméten, a Megyei Kórház belgyógyá-
szati, majd pszichiátriai osztályán dolgozott
szakápolóként, majd foglalkoztató nõvér-
ként, késõbb fõnõvérként. 

1986-ban lett a Kecskeméti Gyülekezet
tagja férjével együtt. 1989-ben pedig Kecs-
kemétre költöznek. 

Aktív szolgálatot végzett a családban, a
munkahelyen és az imaházban is. A kö-
zösség építését, közös érdekeit képviselte.
Igyekezett jót tenni másokkal és segíteni.
2002-es nyugdíjazása elõtt megkapta mun-
kahelyén a kiváló fõnõvér kitüntetést. A
gyülekezetben a szombatiskola és a diakó-
niai szolgálatokban mindig aktívan tevé-
kenykedett. 2011. szeptemberében került a
kecskeméti kórházba, ahonnan súlyos be-
tegsége miatt már nem tudott visszatérni
szeretett közösségébe, a gyülekezetbe. Ok-
tóber 20-án a kórházban aludt el az Úrban. 

Temetése október 25-én volt a kecske-
méti köztemetõben. Gyermekei, 15 unokája,
rokonai, munkatársai, szomszédok és a
kecskeméti testvérek kisérték földi utolsó
útjára. Kormos Tivadar lelkipásztor Ézsaiás
57:1 alapján a feltámadás ígéretének re-
ménységérõl beszélt a megjelent gyászolók-
nak.

Hisszük, hogy testvérnõnkel a szeretet
örök hazájában találkozni fogunk.

H. Z.

  

Búcsúzunk...

„...Én vagyok a feltámadás és az élet: 

aki hisz énbennem, ha meghal is, él” (Jn 11:25).



11

AdventInfo

AA DD RR AA   hh íí rr ll ee vv éé ll

2011 decemberének utolsó napjaiban gyûjtést kezdeményeztünk
az ADRA Alapítvány szervezésében Törõcsik Rudolf és család-
ja javára. 

A vajdaságban élõ testvéreink karácsony napjaiban éppen
szeretetmunkában vettek részt, amikor a tragédia megtörtént.
Hazaérve látták, hogy mindenük odaveszett, mert egy mûszaki
hiba folytán leégett a házuk. 

Közösségünk összefogott és folyamatosan érkeztek az ado-
mányok, melyeket több tételben továbbutaltunk Törõcsik Ábel
számlájára. Belföldrõl és külföldrõl is érkeztek támogatások.
Aki cége nevében utalt, részére az ADRA adóigazolást állított
ki. 

Az adományok eddig befolyt teljes összege: 1 755 470 Ft.
Ez a szám egy vállalásról, összefogásról, támogatásról, a cse-
lekvõ isteni szeretetrõl szól. A lista, melyet közzéteszünk a hite-
lesség nevében, az adakozóké. Hálás köszönetünk mindenért, a
Törõcsik család nevében!

A tavasz megújulást hoz számukra is, kezdõdik a várva várt
újjáépítés. Új remény, új lehetõségek! Isten segítsége a híd, mely
a bizakodó jövõbe vezet. Nem mindig érthetjük a jelenünk
történéseit, de abban biztosak lehetünk, hogy Isten hatalmas
ereje mindig mellettünk áll! Sok áldást és jó egészséget kívá-
nunk mindannyian a Törõcsik családnak az ADRA Alapítvány
nevében is.

Bakosné Zohán Tünde

Kedves Testvérek!

Szeretettel kérünk Benneteket, hogy személyi jövedelemadótok 1%-

ával idén is támogassátok az ADRA Alapítvány munkáját. Az így

felajánlott összeget az ADRA Alapítvány a hátrányos helyzetű

embertársaink, krízishelyzetbe került családok, árva gyermekek,

valamint a katasztrófa sújtotta települések lakóinak megsegítésére

használja fel. 

A 2010-ben folyósított és 2011-ben felhasznált 1%-os felaján-

lások összege 2147 017 Ft volt. Ennek az összegnek a 70%-a az

ADRA alapító okiratában meghatározott cél szerinti tevékenysé-

gekre (szociális segélyezés, karitatív gyermektábor, családon kívül

nevelkedő gyerekek támogatása), valamint 30%-a a törvényi előí-

rások szerint működési költségekre került felhasználásra.

Az ADRA vezetősége ezúttal is szeretne köszönetet mondani

minden kedves eddigi felajánlónak. Kérünk, hogy az 1%-os beval-

lások idején idén se feledkezzetek meg az ADRA Alapítványról.

1%-od életeket menthet!

Csergedi-Nagy Éva

Köszönjük az adományokat 
a Törõcsik család nevében

A. R. 5 000
Orosco 100 000
M. P. 10 000
K. J. 5 000
V. A. 7 000
ADRA gyorssegély 100 000
Gy. M. 50 000
Dr. M. L. 10 000
N. G. 20 000
Á. család 10 000
M. R. 5 000
Á. G. 10 000
N. B. 50 000
P. B. 30 000
Gy. gyülekezet 80 000
S. Zs. 10 000
N. M. L. 20 000
V. B. 10 000
Dr. Ő. F. E. 10 000
S. B. 20 000
Z. E. 50 000
D. O. 200 000
Sz. J. 1 000
K. L. 5 000
R. I. 50 000
Magyar Unió 100 000
F. Sz. 9 548
W. E. 43 542

N-N. I. 5 000
M. G. 2 000
A. K. 10 000
M. M. 60 000
S. A. 5 000
T. E. 20 000
M. M. 200 000
B. D. (gyülekezet) 68 880
P. E. 10 000
F. Zné 10 000
K. G. 10 000
DET 50 000
Sz. A. 10 000
REK 30 000
Gy. Iné 10 000
Gy. gyülekezet 40 000
P. Iné 23 500
L. gyülekezet 40 000
Mné 1 000
I. D. 20 000
Sz. N. A. 100 000
B. E. 7 000
Gy. gyülekezet 2 000

Összesen: 1 755 470

Törõcsik Ábel és családja
megseg í tésére  bbeérkeze t t  aadományok

Az ADRA – NEM HAGY MAGADRA!
Az ADRA Adventista Fejlesztési és Segély Alapítvány támogatottjai nevében nagy szeretettel kér, hogy személyi jövedelemadód
(SZJA) 1%-áról rendelkezz az alábbi adószám megjelölésével:

19661414–1–42

A Hetednapi Adventista Egyház Szeretetszolgálataként egyházunkon belül és kívül is nagyon sok feladatunk van, mert egyre
több a bajba jutott család! Katasztrófahelyzetekben pedig azonnal indulnunk kell, hogy életeket és értékeket mentsünk!

Köszönjük szépen, hogy az ADRA javára döntesz, és erre bátorítod ismerőseidet és barátaidat is!

Figyelem! Az ADRA adatait már tartalmazó 1%-os rendelkező nyilatkozatot a www.adra.hu, valamint a www.adventista.hu hon-
lapokról lehet letölteni.
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Tájékoztatás 
és felhívás

A személyi jövedelemadóról szóló tör-
vény szerint magánszemélyek az Adven-
tista Teológiai Főiskolát is megjelölhetik
kedvezményezettként a személyi jövede-
lemadójuk 1%-ának felajánlásakor. 

A rendelkező nyilatkozaton az Adven-
tista Teológiai Főiskola adószámát kell
feltüntetni: 18684618-1-13.

A kapott összeget 2012-ben a rezsi
költségek fedezésére és az elektronikus
tanulmányi rendszerrel kapcsolatos ki-
adásokra szeretnénk fordítani. 

Egyúttal szeretettel tájékoztatunk
benneteket, hogy a 2011. évre összesen
235 469 Ft-ot kaptunk az SZJA 1%-ának
felajánlása kapcsán. Az összeget kom-
munikációs kiadásokra használtuk fel.

Ezúton is köszönetet mondunk mind-
azoknak, akik főiskolánkat jelölték meg
kedvezményezettként.

az ATF vezetősége

Gyermektanítók figyelmébe
2012. március 18-án Budapest–Józsefváros, Práter utca 12. sz. alatti gyüleke-
zetünkben országos gyermektanító találkozó és képzés lesz.

Program:
10.00h - 10.30h Áhítat
10.30h - 12.00h Beszámoló az őszi Advisoryról (Szőllősyné Nagy Annamária)

– hozzászólások
12.00h - 13.00h Elérhető anyagok, tervek (Bodnár Jánosné)

– hozzászólások
13.00h - 13.30h EBÉDSZÜNET
13.30h - 15.00h Gyülekezeti beszámolók, kérések, megbeszélés, 

2012 évi programok
15.00h - 15.10h Záró ima, távozás

Minden gyermektanítót szeretettel várunk!

Egerváriné Kökényes Zsuzsa
Gyermekszolgálatok osztályvezető

Túra- és biciklis 
életmódtábor
Ausztria, 2012. július 22–29.

A tábor helyszíne: Mariapfarr, 
a Tauern hegyvonulat (Alpok) dé-
li oldalán, klimatikus gyógyhely.

Szállás teljes ellátással: 1100 mé-
ter feletti magasságban, csodás
természeti környezetben épült
háromcsillagos panzióban, 2-4
ágyas szobákban.

Jelentkezési határidõ: 2012. már-
cius 30. (vagy amíg van szabad
hely)

Jelentkezési lap a www.turata-
bor.hu honlapon.

További információk: Õsz-Farkas
Ernõ ESZO vezetõtõl a +36-
30/664-3007-es telefonszámon
vagy e-mailben, az
oferno@adventista.hu címen.

ESZO

A Nyírbogdányi

Gyülekezet 

apraja-nagyja

szeretettel üdvözli

minden testvérét 

és kívánja, hogy 

ebben az évben is

örömét lelje 

a Krisztussal való

járásában!
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Kedves Érdeklõdõk!

A Balatonlellei Konferenciai Központ-
ba idénymunkára (április 15–szeptem-
ber 15. között) jelentkezõket keresünk
az alábbi munkakörök betöltésére: 

szakács (szakképzettséggel)
konyhai munkatárs és felszolgáló
udvaros-karbantartó
takarítónõ

A jelentkezés feltétele: fényképes öné-
letrajz, lelkészi ajánlás (e-mail-en meg-
tehetõ).

Kérjük a jelentkezésnél feltüntetni,
hogy a fenti idõszakból ki mennyit tud
vállalni (dátum pontos megjelölése).

Érdeklõdni és jelentkezni az alábbi el-
érhetõségeken:

petohimre@gmail.com, illetve
adventkozpontlelle@gmail.com
Petõh Imre (7400 Kaposvár, 
Ady E. u. 12-14.; 
mobil: +36–30/664–3251)

Petõh Imre
üdülõvezetõ

PP áá ll yy áá zz aa tt ii ff ee ll hh íí vv áá ss !!

A tábori költség előlegét, illetve a működésünkhöz kapcsolódó 
támogatásotokat az alábbi számlaszámra várjuk:

Hetednapi Adventista Egyház Konferenciaközpont –
OTP Bank 11742331–20008134
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